BZP.271.1.5.2024                                                          	   Świnoujście, dnia 12.07.2024 r.
                                        
Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.5.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.5.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Budowa ulicy Nowojachtowej na odcinku od ul. Jachtowej do ul. Uzdrowiskowej w  Świnoujściu ETAP 1A i ETAP 1B”

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  z  2023 roku, poz. 1605), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o  udostępnienie brakującego planu sytuacyjnego terenu sieci wodociągowej tj. rysunek nr 2.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza rysunek nr 2.

Pytanie nr 2
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ – Na udostępnionym PZT odejście do hydrantu opisano do  wykonania z żeliwa DN80. Na profilach odcinek od trójnika do zasuwy oznaczono do  wykonania z rur PE 90mm, natomiast od zasuwy do hydrantu z żeliwa DN80. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie z jakiego materiału powinien być wykonany dany odcinek.
Odpowiedź:
Odcinki od trójnika do hydrantów należy wykonać z prostek żeliwnych dwukołnierzowych "FF" DN80 zgodnie z PZT.

Pytanie nr 3
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ – Prosimy o zmianę pozycji TER tj. nr 17 „Trójnik el. 225/225*90 mm” na pozycję trójnik żeliwny kołnierzowy o średnicy 200/80/200 mm.
Odpowiedź:
Zmieniono nazwę pozycji nr 17 w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 (skorygowany TER w załączeniu).

Pytanie nr 4 
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ – Zgodnie z dokumentacją w węźle W1 należy zastosować trójnik żeliwny kołnierzowy o średnicy 200/200/200 mm. Prosimy o zmianę pozycji nr 21.
Odpowiedź:
Zmieniono nazwę pozycji nr 21 (skorygowany TER w załączeniu).

Pytanie nr 5
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ – Prosimy o zmianę pozycji 27 i 28 dot. „Zasuwy typu "E" kielichowo-kołnierzowe z obudową montowane na rurociągach PVC i PE - z nasuwką” na zasuwy żeliwne kołnierzowe o średnicach odpowiednio 100 i 200 mm.
Odpowiedź:
Zmieniono nazwę pozycji nr 27, 28 (skorygowany TER w załączeniu).

Pytanie nr 6
DOTYCZY SIECI WODOCIĄGOWEJ – Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej i  ze  względu na kosztorysowy sposób wynagrodzenia zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie brakujących pozycji TER dotyczących montażu poniższych kształtek:
- tulei kołnierzowych PE wraz z kołnierzami i mufami elektrooporowymi o średnicy 225 mm
- łącznik RK na rurę PE125 mm (węzeł T3)
Odpowiedź:
Dodano pozycje 22a (łącznik RK na rurę 125mm PE), koszt tulei elektrooporowych, kołnierzy wraz z uszczelką i mufą należy ująć w pozycjach z kształtkami przy, których będą montowane  tj.  trójniki, zasuwy, redukcje.

Pytanie nr 7
Dotyczy D.05.03.05A, pkt 1.3, tab1. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR3-4 wskazano asfalt 50/70 przy jednoczesnym spełnieniu wysoko postawionego wymagania odporności na  deformacje trwałe na poziomie PRDAIR7,0 (tab.13, WT2-2014), co może okazać się  niemożliwe do spełnienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z pkt 2.1, tab.1 niniejszej SST? Proponowane rozwiązanie pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na  deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie proponowanego asfaltu D35/50.

Pytanie nr 8
Dotyczy D.05.03.05A. W pkt 2.1 przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów i  niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Czy  Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej na  zasadach opisanych w WT2-2014? Wspomniany dokument został wdrożony zarządzeniem nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku i został przywołany w  pkt  10.2.3 niniejszej SST.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do warstwy wiążącej na zasadach opisanych w WT2-2014.

Pytanie nr 9
Dotyczy branży elektrycznej: Zaprojektowano słupy stylowe o zewnętrznej warstwie z tworzywa sztucznego typu SM-2W. Słupy te zostały wycofane z produkcji. Proszę o podanie alternatywnych słupów.
Odpowiedź:
Z informacji pozyskanych od producenta słupy faktycznie przez pewien okres nie były produkowane, jednakże ich produkcja została wznowiona. Proszę stosować materiały spełniające wymagania określone w projekcie, zgodnych z warunkami Zamawiającego. 

Pytanie nr 10
W SWZ oraz projekcie umowy jest rozbieżność co do terminu realizacji przedmiotu zamówienia:
1) W SWZ termin zakończenia robót – 8 miesięcy od daty podpisania Umowy
2) W projekcie Umowy termin wykonania przedmiotu Umowy – 8 miesięcy od przekazania placu budowy.
Prosimy o sprecyzowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający precyzuje treść rozdziału V SWZ „Termin realizacji zamówienia” w następujący sposób:
Powinno być:
– termin rozpoczęcia robót – od przekazania placu budowy,
– termin wykonania przedmiotu umowy – 8 miesięcy od przekazania placu budowy.
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Zmiana nr 1

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 286 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany  na stronie internetowej.

1. Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 „Formularz oferty” w następujący sposób:

Było:
1. Oferuję wykonanie zamówienia za:
                                     
cenę szacunkowa netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….)

Jest:
1. Oferuję wykonanie zamówienia za:

cenę szacunkową netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….), na którą składa się:


1.1 Zakres Gminy:
                                   
cenę szacunkowa netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….)


1.2 Zakres ZWiK:

cenę szacunkowa netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….)


1.3 Zakres PEC 1:

cenę szacunkowa netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….)


1.4 Zakres PEC 2:

cenę szacunkowa netto: ........................ (słownie: ………………….)

	 w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę szacunkową brutto: ........................ (słownie: ………………….)


SUMA: Zakres PEC 1 + Zakres PEC 2:  …………………………………….


2. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
 	     Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.





 

